様式第１号（第４条関係）

令和    年  月  日

三木市長 仲田  一彦  様

住 所

  氏 名              ㊞

連絡先

狩猟免許等取得支援補助金交付申請書

令和  年度において、狩猟免許等を（取得・更新）したので、補助金を交

付願いたく、三木市狩猟免許等取得支援補助金交付要綱第４条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

なお、申請にあたっては狩猟免許等の取得又は更新の日から３年間、有害鳥

獣捕獲活動を行うことを誓約します。

記

１ 交付申請額         金           円

２ 狩猟免許等の種類（取得・更新した狩猟免許等及びその区分を○で囲む。）

① わな猟免許（取得・更新）

② 第一種銃猟免許（取得・更新）

③ 鉄砲所持許可（取得・更新）

３ 添付書類

(1) 狩猟免許証の写し

(2) 鉄砲所持許可証の写し（２で②又は③を選択した者）

(3) 狩猟者登録証の写し

(4) その他市長が必要と認める書類

該当欄を○で囲んでください

未記入のこと

該当欄を○で囲んでください

通帳の写し、かかった経費の領収書

等を添付してください。

様式第３号（第６条関係）

狩猟免許等取得支援補助金請求書

金        円也

ただし、令和  年度 狩猟免許等取得支援補助金

（根拠）

補助金交付決定通知書番号  三農振第   号の

補助金交付決定年月日    令和  年  月  日

三木市狩猟免許等取得支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により上記の

とおり請求します。

なお、補助金の受領については、振込口座名義人に委任します。

令和  年  月  日

三木市長  仲田 一彦 様

住  所

氏  名          ㊞

連 絡 先

【連絡先・振込先】

連
絡
先

住所

氏名

℡

振

込

先

（フリガナ）

口座名義

銀行

農協

金庫

支店

支所

種類 １．普通 ２．当座

口座

番号

未記入のこと

未記入のこと